Track Day
Escolas Interlagos ac]
14/08/2022 DOMINGO Vr%ss %
:Track Day Escolas

Domingo Interlagos 4,309 Km ._._.

6C 14/08/2022 15:40.
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(142) ELTON DIAS

1 - 16:58:29.783
2 2:28.965 +26.237 17:00:58.748
3 2:04.390 +1.662 17:03:03.138
4 2:06.148 +3.420 17:05:09.286
5 2:03.012 +0.284 17:07:12.298
6 2:02.728 - 17:09:15.026
7 2:20.746 +18.018 17:11:35.772

(77) DANILO RICARDO

1 - 16:58:38.594
2 2:17.100 +12.611 17:00:55.694
3 2:06.377 +1.888 17:03:02.071
4 2:04.489 - 17:05:06.560
5 2:04.989 +0.500 17:07:11.549
6 2:43.071 +38.582 17:09:54.620

(57) JURANDIR 55

1 - 16:58:27.103
2 2:06.746 +0.882 17:00:33.849
3 2:06.760 +0.896 17:02:40.609
4 2:07.123 +1.259 17:04:47.732
5 2:06.549 +0.685 17:06:54.281
6 2:05.864 - 17:09:00.145
7 2:21.895 +16.031 17:11:22.040

(153) GEAN CARLO

1 - 16:58:28.235
2 2:16.891 +4.557 17:00:45.126
3 2:12.334 - 17:02:57.460
4 2:13.245 +0.911 17:05:10.705
5 2:12.888 +0.554 17:07:23.593
6 2:15.526 +3.192 17:09:39.119
7 2:29.841 +17.507 17:12:08.960

(117) RODRIGO ALVES

1 16:58:39.649
2 2:15.303 +2.892 17:00:54.952
3 2:12.510 +0.099 17:03:07.462
4 2:12.411 - 17:05:19.873
5 2:26.785 +14.374 17:07:46.658
(134) JOAO TRISHO
1 16:58:43.018
2 2:20.465 +0.373 17:01:03.483
3 2:20.092 - 17:03:23.575
4 2:20.791 +0.699 17:05:44.366
5 2:20.732 +0.640 17:08:05.098
6 2:20.097 +0.005 17:10:25.195

(131) FRANTIS JALGROSSI

7 16:59:01.312
2 2:27.161 +5.080  17:01:28.473
3 2:25.073 +2.992  17:03:53.546
4 2:25.143 +3.062  17:06:18.689
5 2:22.081 - 17:08:40.770
6 2:22.416 +0.335 17:11:03.186
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